ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 021/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS,

torna público a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025, nos seguintes termos:

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria Jurídica na área do Direito Público.

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, da Lei Federal n° 14.133/21.

Valor contratual: R$ 162.000,00 (cento sessenta e dois mil reais).

Prazo da contratação: DOZE MESES.

Contratada: MICHELIN ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.434.243/0001-91, com sede na Avenida Sete de

Setembro, nº 431 – Sala 405, no Município de Erechim – RS.

Barra do Rio Azul, RS, 27 de fevereiro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.